
www.spzozparczew.pl   23.07.2013r.                 Strona 1 z 4 

 

 Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 229914-2013 z dnia 2013-06-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Parczew 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów opatrunkowych, szwów, wyrobów z flizeliny w 

podziale na zadania do Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie w 

asortymencie i ilościach określonych szczegółowo na... 

Termin składania ofert: 2013-06-24  

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Parczew: Dostawa materiałów opatrunkowych, szwów, wyrobów z flizeliny. SPZOZ.V.ZP-

3520/12/2013 

Numer ogłoszenia: 289032 - 2013; data zamieszczenia: 23.07.2013 

 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 229914 - 2013r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej, ul. Kościelna 136, 21-200 
Parczew, woj. lubelskie, tel. 83 3552113, faks 83 3552113. 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa materiałów opatrunkowych, 
szwów, wyrobów z flizeliny. SPZOZ.V.ZP-3520/12/2013. 
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów 
opatrunkowych, szwów, wyrobów z flizeliny w podziale na zadania do Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Parczewie w asortymencie i ilościach określonych szczegółowo na 
formularzach cenowych - Zadania od nr 1 do nr 15. 
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.11.00-1, 33.14.11.10-4, 33.14.11.20-7, 33.69.00.00-
3, 33.77.12.00-7. 
SEKCJA III: PROCEDURA 
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: 
nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Część NR: 1    
Nazwa: Zadanie nr 1 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A, ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, 
kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 70224,62 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 72225,86 

 Oferta z najniższą ceną: 72225,86 / Oferta z najwyższą ceną: 74499,26 

 Waluta: PLN. 
Część NR: 2    
Nazwa: Zadanie nr 2 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=229914&rok=2013-06-14


www.spzozparczew.pl   23.07.2013r.                 Strona 2 z 4 

 

 PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, kraj/woj. 
łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17919,87 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 14428,31 

 Oferta z najniższą ceną: 14428,31 / Oferta z najwyższą ceną: 14428,31 

 Waluta: PLN. 
Część NR: 3    
Nazwa: Zadanie nr 3 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń, 
kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 48535,81 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 77454,58 

 Oferta z najniższą ceną: 77454,58 / Oferta z najwyższą ceną: 77454,58 

 Waluta: PLN. 
Część NR: 4    
Nazwa: Zadanie nr 4 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1697,12 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1407,40 

 Oferta z najniższą ceną: 1407,40 / Oferta z najwyższą ceną: 2335,77 

 Waluta: PLN. 
Część NR: 5    
Nazwa: Zadanie nr 5 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, kraj/woj. 
łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2643,50 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2507,72 

 Oferta z najniższą ceną: 2507,72 / Oferta z najwyższą ceną: 2507,72 

 Waluta: PLN. 
Część NR: 6    
Nazwa: Zadanie nr 6 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 LUBMEDICAL Sp. z o. o. S.k., ul. Zemborzycka 10, 20-450 Lublin, kraj/woj. lubelskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6942,52 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7095,60 

 Oferta z najniższą ceną: 7095,60 / Oferta z najwyższą ceną: 7117,20 



www.spzozparczew.pl   23.07.2013r.                 Strona 3 z 4 

 

 Waluta: PLN. 
Część NR: 7    
Nazwa: Zadanie nr 7 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1965,68 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2045,52 

 Oferta z najniższą ceną: 2045,52 / Oferta z najwyższą ceną: 4388,04 

 Waluta: PLN. 
Część NR: 8    
Nazwa: Zadanie nr 8 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice, kraj/woj. 
łódzkie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17813,32 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 14337,00 

 Oferta z najniższą ceną: 14337,00 / Oferta z najwyższą ceną: 19440,00 

 Waluta: PLN. 
Część NR: 9    
Nazwa: Zadanie nr 10 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Górnośląska Centrala Zaopatrzenia Medycznego ZARYS Sp. z o.o., ul. Pod Borem 18, 41-
808 Zabrze, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2092,00 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 2106,00 

 Oferta z najniższą ceną: 2106,00 / Oferta z najwyższą ceną: 3547,80 

 Waluta: PLN. 
Część NR: 10    
Nazwa: Zadanie nr 11 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 EURO-CENTRUM Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp.j., ul. Chodakowska 10, 96-503 
Sochaczew, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 6988,22 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 7705,26 

 Oferta z najniższą ceną: 7705,26 / Oferta z najwyższą ceną: 12069,00 

 Waluta: PLN. 
Część NR: 11    
Nazwa: Zadanie nr 12 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 



www.spzozparczew.pl   23.07.2013r.                 Strona 4 z 4 

 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 MERCATOR MEDICAL S. A., ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków, kraj/woj. małopolskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13030,06 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 10260,00 

 Oferta z najniższą ceną: 10260,00 / Oferta z najwyższą ceną: 16105,50 

 Waluta: PLN. 
Część NR: 12    
Nazwa: Zadanie nr 13 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo YAVO Sp. z o.o., ul. Bawełniana 17, 97-400 Bełchatów, kraj/woj. łódzkie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 37602,62 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 35231,89 

 Oferta z najniższą ceną: 35231,89 / Oferta z najwyższą ceną: 35231,89 

 Waluta: PLN. 
Część NR: 13    
Nazwa: Zadanie nr 14 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 EURO-CENTRUM Bożena i Cezariusz Wirkowscy Sp.j., ul. Chodakowska 10, 96-503 
Sochaczew, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 605,93 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 669,60 

 Oferta z najniższą ceną: 669,60 / Oferta z najwyższą ceną: 1501,20 

 Waluta: PLN. 
Część NR: 14    
Nazwa: Zadanie nr 15 
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 11.07.2013. 
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 F.P.U.H. Mieczysław Kruszelnicki, ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław, kraj/woj. dolnośląskie. 
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9447,37 PLN. 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 9970,02 

 Oferta z najniższą ceną: 9970,02 / Oferta z najwyższą ceną: 9970,02 

 Waluta: PLN. 
 

Podpisał:  
 
   Z-ca Dyrektora 

            ds. Administracyjno – Technicznych 
               inż. Maria Gadomska 
 
 


